
 
                     Приказ                                                          Боерык 

 

                  18.12.2020                                                       №863 

 

Об итогах муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады  

школьников в 2020/2021 учебном году  

по биологии 

  

В соответствии с приказом Управления образования г.Казани от 

02.11.2020 №717 «Об организации и проведении муниципального этапа 

Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в 2020/2021 учебном 

году» 4 декабря 2020 года проведен муниципальный этап Всероссийской 

олимпиады школьников по биологии для учащихся 7-11 классов 

общеобразовательных организаций г.Казани, в котором приняли участие 852 

школьника, из них 147 учащихся – 7-х классов, 176 учащихся – 8-х классов, 190 

учащихся – 9-х классов, 153 учащихся – 10-х классов, 186 учащихся – 11-х 

классов. 

На основании протоколов, представленных членами жюри, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список призеров, победителей муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году по биологии 

согласно приложению. 

2. Объявить победителями и призерами муниципального этапа по 

биологии учащихся согласно приложению. 

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

биологии согласно приложению. 

4. Директору МБУ ДО «Городской центр творческого развития и 

гуманитарного образования для одаренных детей» г.Казани А.М.Ахметову 

Документ создан в электронной форме. № 176759-Док от 23.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 1 из 23. Страница создана: 21.12.2020 16:33



 2 

направить в ГАОУ «Республиканский олимпиадный центр» пакет документов в 

электронной форме, включающий отчет о проведении муниципального этапа 

олимпиады по данному предмету (форма 1 в формате *.xls приказа МО и Н РТ 

от  29.10.2020 № под-1135/20). 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования С.Н.Захарову. 

Приложение: 20 л. в 1 экз. 

 

Начальник           И.А.Ризванов 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З.Ф.Мухаметзянова 

292-92-43   

Документ создан в электронной форме. № 176759-Док от 23.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 2 из 23. Страница создана: 21.12.2020 16:33



№ 

п/п

Наименование 

образовательного 

учреждения Фамилия Имя Отчество К
л

а
сс

Статус

ФИО 

педагога, 

подготовивше

го, участника 

олимпиады

Наименование 

образовательного 

учреждения 

1

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа № 169" Хасанов Камиль Анварович 7
победите

ль

Мухутдинова 

Эльвира 

Альбертовна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 169"

2

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе" Пестерева Арина Семеновна 7
победите

ль

Кормильцева 

Инна Петровна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

3

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Абдулова Алина Рамилевна 7
победите

ль

Сафиуллина 

Наталья 

Ивановна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

4

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182" Садыков Саид Робертович 7
победите

ль

Шамсутдинова 

Айгуль 

Ильдусовна

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182"

5

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Хайруллин Рузаль Рамилевич 7
победите

ль

Маликова 

Фарида 

Ахмедовна

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

6

ФГКОУ «Казанское 

суворовское военное 

училище» Ефимов Егор Сергеевич 7 призер

Бондарчук 

Наталья 

Витальевна

ФГКОУ «Казанское 

суворовское 

военное училище»

7

ФГКОУ «Казанское 

суворовское военное 

училище» Нерсесян Мнацакан Арменович 7 призер

Бондарчук 

Наталья 

Витальевна

ФГКОУ «Казанское 

суворовское 

военное училище»

8

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

Файзулли

н Амирхан Альбертович 7 призер

Кормильцева 

Инна Петровна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

9

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

Сулейман

ов Артур Рамилевич 7 призер

Сафиуллина 

Наталья 

Ивановна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

10

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" 

Галиуллин

а Алия Алмазовна 7 призер

Набиуллин 

Искандер 

Раилевич

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" 

11

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Исмаилов Аршидин Русланович 7 призер

Маликова 

Фарида 

Ахмедовна

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

12

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Фархулли

н Искандер Марсович 7 призер

Вагапов Булат 

Тимурович

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

13

МАОУ "Гимназия 

№19"

Мухамедо

ва Малика Султановна 7 призер

Поликарпова 

Алина 

Александровна

МАОУ "Гимназия 

№19"

14

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа № 174" 

Шапошни

ков Максим

Александров

ич 7 призер

Бешевец Елена 

Евгеньевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 174"

15

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе" Ванюхин Ярослав

Константино

вич 7 призер

Кормильцева 

Инна Петровна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

16

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182" Латыпов Эмиль Ильнурович 7 призер

Шамсутдинова 

Айгуль 

Ильдусовна

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182"

17

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №91" Асонова Екатерина Андреевна 7 призер

Вазикова Елена 

Ивановна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №91" 

Приложение к приказу                            

от 18.12.2020   №863

Список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

в 2020-2021 уч.г. по биология

Документ создан в электронной форме. № 176759-Док от 23.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 3 из 23. Страница создана: 21.12.2020 16:33



18

ГАОУ 

"Полилингвальный 

комплекс "Адымнар - 

путь к знаниям и 

согласию"

Сунгатулл

ина Рената Азатовна 7 призер

Бикмухаметова 

Залия 

Шамилевна

ГАОУ 

"Полилингвальный 

комплекс "Адымнар - 

путь к знаниям и 

согласию"

19

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" 

Ибрагимо

ва Малика Рустемовна 7 призер

Даулятшина 

ЛандышСирене

вна

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" 

20

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Семякин Роман Юрьевич 7 призер

Гараева Чулпан 

Рафисовна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

21

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа № 171" Магусева Самира Фератовна 7 призер

Галявиева 

Фарида 

Ринадовна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 171"

22

МБОУ 

"Многопрофильная 

школа №181" Моисеева София Андреевна 7 призер

Фролова 

Татьяна 

Васильевна

МБОУ 

"Многопрофильная 

школа №181" 

23

МАОУ "Гимназия 

№19"

Шайхутди

нова Зарина Радиковна 7 призер

Поликарпова 

Алина 

Александровна

МАОУ "Гимназия 

№19"

24

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа № 171" Зиганшин Амир Ранифович 7 призер

Галявиева 

Фарида 

Ринадовна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 171"

25

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Хохорина Алиса Артемовна 7 призер

Сафиуллина 

Наталья 

Ивановна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

26

МБОУ 

«Многопрофильный 

лицей №186" Савельева Дарья Сергеевна 7 призер

Максимова 

Елена 

Георгиевна

МБОУ 

«Многопрофильный 

лицей №186"

27

МБОУ "Гимназия № 

94" Хасанова Альфина Наилевна 7 призер

Сергеева Елена 

Алексеевна

МБОУ "Гимназия № 

94" 

28 МБОУ "Лицей №35" Маслова Карина Сергеевна 7 призер

Чугунова 

Татьяна 

Борисовна МБОУ "Лицей №35" 

29 МАОУ "Лицей №131" Халиуллин Егор Денисович 7 призер

Кириллова 

Виолетта 

Валерьевна

МАОУ "Лицей 

№131"

30

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" 

Гизитдино

ва Камила Рамилевна 7 призер

Набиуллин 

Искандер 

Раилевич

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" 

31

МБОУ "Гимназия №3 

с татарским языком 

обучения" 

Кировского района Каримова Алина Ильгиовна 7 призер

Халикова Эльза 

Хатыповна

МБОУ "Гимназия 

№3 с татарским 

языком обучения" 

Кировского района

32

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №55" Калинин Демьян Кириллович 7 призер

Федорычева 

Юлия Юрьевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №55"

33

МБОУ "Гимназия 

№6" Андреева Арина Андреевна 7 призер

Шайхутдинова 

Нелля 

Фанисовна

МБОУ "Гимназия 

№6"

34

МАОУ "Гимназия 

№19" Архипова Таисия

Вячаславовн

а 7 призер

Поликарпова 

Алина 

Александровна

МАОУ "Гимназия 

№19"

Документ создан в электронной форме. № 176759-Док от 23.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 4 из 23. Страница создана: 21.12.2020 16:33



35

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я русско-татарская 

школа № 161" 

Абзалутди

нов Азат Алмазович 7 призер

Ахтямова 

Гульнара 

Ильнуровна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая русско-татарская 

школа № 161" 

36

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе" Куриненко Александр Борисович 7 призер

Кормильцева 

Инна Петровна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

37

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе" Шкуро Мария Сергеевна 7 призер

Маргулис Анна 

Борисовна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

38

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Семенов Альберт

Вячеславови

ч 7 призер

Маликова 

Фарида 

Ахмедовна

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

39

МБОУ "Гимназия №7 

имени Героя России 

А.В.Козина" Наумов Глеб Андреевич 7 призер

Турецкова 

Анастасия 

Сергеевна

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России А.В.Козина" 

40

МБОУ "Гимназия №7 

имени Героя России 

А.В.Козина" Шакиров Амир Ильдарович 7 призер

Турецкова 

Анастасия 

Сергеевна

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России А.В.Козина" 

41

МБОУ "Гимназия  

№33" 

Нигъматул

лина Айзиля Ильсуровна 7 призер

Буреева 

Наталья 

Анатольевна

МБОУ "Гимназия  

№33" 

42

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

Пайгельди

н Никита Сергеевич 7 призер

Кормильцева 

Инна Петровна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

43

МБОУ "Гимназия №7 

имени Героя России 

А.В.Козина" Гумерова Диляра Шамилевна 7 призер

Турецкова 

Анастасия 

Сергеевна

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России А.В.Козина" 

44

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №9" Мустафин Искандер Ильясович 7 призер

Петрова 

Надежда 

Васильевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №9"

45

МАОУ "Лицей №146 

"Ресурс" Додайкин Родион Иванович 7 призер

Ахмадеева 

Эльвира 

Хайдаровна

МАОУ "Лицей №146 

"Ресурс" 

46

МАОУ "Гимназия 

№19" Сабиров Амир Ренатович 7 призер

Поликарпова 

Алина 

Александровна

МАОУ "Гимназия 

№19"

47

МАОУ "Гимназия 

№19"

Сатывалди

ева Амалия Замировна 7 призер

Поликарпова 

Алина 

Александровна

МАОУ "Гимназия 

№19"

48

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа № 77" Галиева Аделя Радифовна 7 призер

Туманова 

Наталия 

Юрьевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 77" 

49

МБОУ "Гимназия 

№5" Зайнуллин Инсаф Илназович 7 призер

Мухамедзянов

а Гулия 

Мухамедханов

на

МБОУ "Гимназия 

№5"

50

МБОУ "Гимназия 

№5"

Фатыйхов

а Алина Фанисовна 7 призер

Мухамедзянов

а Гулия 

Мухамедханов

на

МБОУ "Гимназия 

№5"

51

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №12" Сигал Белла Павловна 7 призер

Анисимова 

Ирина 

Николаевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №12"

52

ФГКОУ «Казанское 

суворовское военное 

училище»

Калашник

ов Роман Алексеевич 7 призер

Бондарчук 

Наталья 

Витальевна

ФГКОУ «Казанское 

суворовское 

военное училище»

Документ создан в электронной форме. № 176759-Док от 23.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 5 из 23. Страница создана: 21.12.2020 16:33



53

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я татарско-русская 

школа №71"

Кожуратки

на Кира

Александров

на 7 призер

Рамазанова 

Юлия 

Радиковна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая татарско-русская 

школа №71"

54

МАОУ "Гимназия 

№19"

Тубальцев

а Майя Павловна 8
победите

ль

Поликарпова 

Алина 

Александровна

МАОУ "Гимназия 

№19"

55

МБОУ "Гимназия 

№14" 

Гатауллин

а Амира Маратовна 8
победите

ль

Сибгатуллина 

Римма 

Равиловна

МБОУ "Гимназия 

№14" 

56 МБОУ "Лицей №35" 

Габдуллин

а Айсылу Райнуровна 8
победите

ль

Чугунова 

Татьяна 

Борисовна МБОУ "Лицей №35" 

57

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я татарско-русская 

школа №113" Шевчук Оксана Анатольевна 8
победите

ль

Минкабирова 

Ралия 

Гаптельнуровн

а

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая татарско-русская 

школа №113" 

58

МБОУ "Гимназия №7 

имени Героя России 

А.В.Козина" Валеев Марк Романовия 8 призер

Саяхова 

Гульнара 

Фанисовна

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России А.В.Козина" 

59

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа № 144" Полтаева Мария Андреевна 8 призер

Мокеева 

Тамара 

Васильевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 144"

60

МАОУ "Гимназия 

№19" Киясова Валерия Андреевна 8 призер

Галиева Алия 

Махмутовна

МАОУ "Гимназия 

№19"

61

МАОУ "Лицей-

интернат №7" Гимадеев Руслан Раилевич 8 призер

Яхин Ильдар 

Ясурович

МАОУ "Лицей-

интернат №7" 

62

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Исмаев Роберт Маратович 8 призер

Мирсаитов 

Наиль 

Галимжанович

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

63

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Гуссамова Азалия Рустамовна 8 призер

Мирсаитов 

Наиль 

Галимжанович

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

64 МАОУ "Лицей №131"

Тухбатулл

ин Амир Ильгизович 8 призер

Храмова 

Маргарита 

Юрьевна

МАОУ "Лицей 

№131"

65

МБОУ "Гимназия №4 

с татарским языком 

обучения" Кашапова Руслана Руслановна 8 призер

Краскова 

Раушания 

Мунировна

МБОУ "Гимназия 

№4 с татарским 

языком обучения" 

66

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №70" Гладкова Ирина Антоновна 8 призер

Павлова Нина 

Васильевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №70"

67

МАОУ "Гимназия 

№37" 

Сафиулли

на Диана Аделевна 8 призер

Изосимова 

Ольга 

Всеволодовна

МАОУ "Гимназия 

№37" 

68

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе" Карасева Элеонора Леонидовна 8 призер

Маргулис Анна 

Борисовна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

69 МАОУ "Лицей №131" Фарукшин Айдар Илдарович 8 призер

Храмова 

Маргарита 

Юрьевна

МАОУ "Лицей 

№131"

70

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" Валеев Амир Ильнарович 8 призер

Даулятшина 

ЛандышСирене

вна

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" 

71

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №70" Ганеева Диана Руслановна 8 призер

Кабирова 

Мадина 

Абдувалиевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №70"
Документ создан в электронной форме. № 176759-Док от 23.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 6 из 23. Страница создана: 21.12.2020 16:33



72

МБОУ "Гимназия №4 

с татарским языком 

обучения" Гарипова Аделя Альбертовна 8 призер

Краскова 

Раушания 

Мунировна

МБОУ "Гимназия 

№4 с татарским 

языком обучения" 

73

МБОУ "Гимназия 

№28" Жегалло Каролина Николаевна 8 призер

Константинова 

Инесса 

Владиславовна

МБОУ "Гимназия 

№28"

74 МАОУ "Лицей №131"

Хайрутдин

ов Тимур Саматович 8 призер

Храмова 

Маргарита 

Юрьевна

МАОУ "Лицей 

№131"

75

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я русско-татарская 

школа № 124" Халилова Гульназ Камилевна 8 призер

Ахметшина 

Гузель 

Рустамовна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая русско-татарская 

школа № 124" 

76

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №70"

Мингалее

ва Зарина Ленаровна 8 призер

Кабирова 

Мадина 

Абдувалиевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №70"

77

МБОУ"Многопрофил

ьный лицей №185"

Салимгара

ева Камила Рустемовна 8 призер

Карамова 

Гульшат 

Гаяновна

МБОУ"Многопрофил

ьный лицей №185"

78

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182" Айрапетян Жасмин Ашотовна 8 призер

Сейфутдинова 

Лилия 

Фердинатовна

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182"

79

МБОУ "Татарская 

гимназия №1 

им.Г.Тукая" 

Ахмадеев

а Адиля Азатовна 8 призер

Ахмадеева 

Земфира 

Ахтямовна

МБОУ "Татарская 

гимназия №1 

им.Г.Тукая" 

80

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Биканов Яким Игоревич 8 призер

Мирсаитов 

Наиль 

Галимжанович

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

81 МБОУ "СОШ №140" Юсупов Азат Рамилевич 8 призер

Ибрагимов 

Ильназ 

Халитович МБОУ "СОШ №140" 

82

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Шарифули

н Тимур Юрьевич 8 призер

Маликова 

Фарида 

Ахмедовна

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

83

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

Латфулли

на Элина Ильсуровна 8 призер

Мирсаитов 

Наиль 

Галимжанович

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

84

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182"

Темиржан

ова Сафина Ильдаровна 8 призер

Сейфутдинова 

Лилия 

Фердинатовна

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182"

85

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №70"

Камалетд

инова Лейсан Радисовна 8 призер

Кабирова 

Мадина 

Абдувалиевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №70"

86

МБОУ "Гимназия № 

75" Машукова Виктория Романовна 8 призер

Хадиуллина 

Алсу Раилевна

МБОУ "Гимназия № 

75" 

87

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182"

Габидулли

на Самина Айратовна 8 призер

Сейфутдинова 

Лилия 

Фердинатовна

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182"

88

МАОУ "Гимназия 

№141" Зарипов Рияз Рустемович 8 призер

Ганина 

Светлана 

Валерьевна

МАОУ "Гимназия 

№141" 

89

МБОУ "Гимназия №3 

с татарским языком 

обучения" 

Кировского района

Назмутди

нова Элина Раилевна 8 призер

Халикова Эльза 

Хатыповна

МБОУ "Гимназия 

№3 с татарским 

языком обучения" 

Кировского района

Документ создан в электронной форме. № 176759-Док от 23.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 7 из 23. Страница создана: 21.12.2020 16:33



90

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Бабаев

Амин 

(Марат) Ахмедович 8 призер

Мирсаитов 

Наиль 

Галимжанович

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

91

МБОУ "Гимназия  

№33" Гильванов Амир Шамилевич 8 призер

Буранова 

Зульфия 

Валерьевна

МБОУ "Гимназия  

№33" 

92

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я русско-татарская 

школа №150"

Намаконо

ва Анастасия

Александров

на 8 призер

Рачкова 

Вероника 

Игоревна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая русско-татарская 

школа №150"

93

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №70" Федина Юлия

Александров

на 8 призер

Кабирова 

Мадина 

Абдувалиевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №70"

94

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа № 144" Гарипов Камиль Хамисович 8 призер

Мокеева 

Тамара 

Васильевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 144"

95

МБОУ "Гимназия 

№36" Марданов Карим Игоревич 8 призер

Макарова 

Гульнара 

Раисовна

МБОУ "Гимназия 

№36" 

96

ФГКОУ «Казанское 

суворовское военное 

училище» Мартынко Иван

Владимиров

ич 8 призер

Бондарчук 

Наталья 

Витальевна

ФГКОУ «Казанское 

суворовское 

военное училище»

97

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Хамед Малика

Мохамадовн

а 8 призер

Саматова 

Ильсия 

Ильдаровна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" 

98 МБОУ "СОШ №140" Шабалина Мелисса

Вячеславовн

а 8 призер

Ибрагимов 

Ильназ 

Халитович МБОУ "СОШ №140" 

99

ФГКОУ «Казанское 

суворовское военное 

училище» Швецов Александр Евгеньевич 8 призер

Бондарчук 

Наталья 

Витальевна

ФГКОУ «Казанское 

суворовское 

военное училище»

100

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182" Лоцько Григорий Иванович 8 призер

Сейфутдинова 

Лилия 

Фердинатовна

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182"

101

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Низамова Мариям Рамисовна 8 призер

Набиуллин 

Искандер 

Раилевич

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" 

102

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

Салимзян

ов Егор Вадимович 8 призер

Сафиуллина 

Наталья 

Ивановна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

103

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

Сибгатулл

ина Амина Ильгизовна 8 призер

Сафиуллина 

Наталья 

Ивановна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

104

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Анварова Амина Амировна 8 призер

Саматова 

Ильсия 

Ильдаровна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" 

105

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" Нуруллин Салават Булатович 8 призер

Даулятшина 

ЛандышСирене

вна

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" 

106

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Кашицина Арина Евгеньевна 8 призер

Мирсаитов 

Наиль 

Галимжанович

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

107

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"
Мухаметди

нов Тамерлан Ильнарович 8 призер

Мирсаитов 

Наиль 

Галимжанович

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

108

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" 

Даулятши

н Сулейман Шамилевич 9
победите

ль

Даулятшина 

ЛандышСирене

вна

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" 
Документ создан в электронной форме. № 176759-Док от 23.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 8 из 23. Страница создана: 21.12.2020 16:33



109

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Рябинина Варвара Сергеевна 9
победите

ль

Сибгатуллина 

Гульназ 

Юнусовна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

110

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" Фатхулина Самира Илдусовна 9
победите

ль

Даулятшина 

ЛандышСирене

вна

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" 

111

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе" Склярова Лада Анатольевна 9
победите

ль

Маргулис Анна 

Борисовна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

112 МБОУ "Лицей №35" Манькова Эллина Сергеевна 9 призер

Чугунова 

Татьяна 

Борисовна МБОУ "Лицей №35" 

113

МАОУ "Лицей-

интернат №7" Галиев Арсен Юргизович 9 призер

Яхин Ильдар 

Ясурович

МАОУ "Лицей-

интернат №7" 

114

МБОУ "Гимназия № 

102 имени 

М.С.Устиновой" 

Бикчантае

ва Карина Маратовна 9 призер

Анищук Аида 

Фагимовна

МБОУ "Гимназия № 

102 имени 

М.С.Устиновой" 

115

МБОУ "Гимназия № 

9" Закиров Тимур

Владиславов

ич 9 призер

Иванова 

Лариса 

Геннадьевна

МБОУ "Гимназия № 

9" 

116

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

Муртазин

а Амелия Армановна 9 призер

Гараева Чулпан 

Рафисовна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

117

МБОУ "Гимназия 

№28"

Ахметвали

ева Луиза Рамилевна 9 призер

Гатиятова Алсу 

Гумаровна

МБОУ "Гимназия 

№28"

118

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Клюсов Илья

Александров

ич 9 призер

Гараева Чулпан 

Рафисовна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

119

МБОУ "Лицей №83 - 

Центр образования"

Максимов

а Надежда Юрьевна 9 призер

Щурина Ирина 

Александровна

МБОУ "Лицей №83 - 

Центр образования"

120

ФГКОУ «Казанское 

суворовское военное 

училище»

Переверзе

в Алексей Анатольевич 9 призер

Макова Зухра 

Фатыховна

ФГКОУ «Казанское 

суворовское 

военное училище»

121

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №170"

Калимулл

ин Камиль Эльнарович 9 призер

Котляр Инна 

Исааковна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №170"

122

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Тулбаев Булат Булатович 9 призер

Маликова 

Фарида 

Ахмедовна

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

123

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Гафарова Амина Ильдусовна 9 призер

Набиуллин 

Искандер 

Раилевич

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" 

124

МБОУ "Гимназия 

№179 - центр 

образования" Яруллина Аделина Айратовна 9 призер

Басова Татьяна 

Генадьевна

МБОУ "Гимназия 

№179 - центр 

образования" 

125 МБОУ "Лицей №145" Вергасова Наиля Рустемовна 9 призер

Андреева Анна 

Владимировна

МБОУ "Лицей 

№145" 

126

МБОУ "Гимназия 

№96" Шакирова Алина Ильгизовна 9 призер

Фасхутдинов 

Ленар 

Ильсурович

МБОУ "Гимназия 

№96"

127

МБОУ "Гимназия 

№3" Вахитовского 

района Низамова Асия Маратовна 9 призер

Зарипова 

Лейля 

Рустемовна

МБОУ "Гимназия 

№3" Вахитовского 

района

128

МБОУ "Гимназия № 

102 имени 

М.С.Устиновой" 

Болдырев

а Елизавета Андеевна 9 призер

Анищук Аида 

Фагимовна

МБОУ "Гимназия № 

102 имени 

М.С.Устиновой" 

Документ создан в электронной форме. № 176759-Док от 23.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 9 из 23. Страница создана: 21.12.2020 16:33



129

МБОУ "Гимназия № 

102 имени 

М.С.Устиновой" 

Капитонов

а Анастасия Алексеевна 9 призер

Анищук Аида 

Фагимовна

МБОУ "Гимназия № 

102 имени 

М.С.Устиновой" 

130

МБОУ 

"Многопрофильная 

полилингвальная 

гимназия №180" 

Сулейман

ова Камилла Рамилевна 9 призер

Маскина Елена 

Ивановна

МБОУ 

"Многопрофильная 

полилингвальная 

гимназия №180" 

131

МБОУ "Гимназия № 

102 имени 

М.С.Устиновой" Хаирова Дарья Сергеевна 9 призер

Анищук Аида 

Фагимовна

МБОУ "Гимназия № 

102 имени 

М.С.Устиновой" 

132

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Нуретдин

ов Камиль Рифкатович 9 призер

Маликова 

Фарида 

Ахмедовна

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

133

МБОУ "Лицей № 

159" Ильин Сергей Алексеевич 9 призер

Теплищева 

Ольга 

Владимировна

МБОУ "Лицей № 

159" 

134

МБОУ "Гимназия № 

75" Олюнина Анна

Станиславов

на 9 призер

Хадиуллина 

Алсу Раилевна

МБОУ "Гимназия № 

75" 

135

МБОУ "Гимназия № 

102 имени 

М.С.Устиновой" 

Шереметь

ева Ксения Алексеевна 9 призер

Анищук Аида 

Фагимовна

МБОУ "Гимназия № 

102 имени 

М.С.Устиновой" 

136

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Хусаенов Азамат Ильфарович 9 призер

Маликова 

Фарида 

Ахмедовна

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

137

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе" Гареев Нияз Наилевич 9 призер

Маргулис Анна 

Борисовна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

138

МБОУ "Гимназия № 

102 имени 

М.С.Устиновой" Гараева Элина Ирековна 9 призер

Анищук Аида 

Фагимовна

МБОУ "Гимназия № 

102 имени 

М.С.Устиновой" 

139

МБОУ "Гимназия № 

102 имени 

М.С.Устиновой" 

Сидоренк

о Христина

Александров

на 9 призер

Анищук Аида 

Фагимовна

МБОУ "Гимназия № 

102 имени 

М.С.Устиновой" 

140

МБОУ "Гимназия 

№20"Гармония" 

Андреяно

ва Ангелина Сергеевна 9 призер

Шакирова 

Саимя 

Анваровна

МБОУ "Гимназия 

№20"Гармония" 

141

МБОУ"Многопрофил

ьный лицей №185" Адам Ксения

Владимиров

на 9 призер

Карамова 

Гульшат 

Гаяновна

МБОУ"Многопрофил

ьный лицей №185"

142

МБОУ "Гимназия № 

75" 

Чечелашв

или Анна Иосифовна 9 призер

Хадиуллина 

Алсу Раилевна

МБОУ "Гимназия № 

75" 

143

МАОУ "Лицей №121 

имени Героя 

Советского Союза 

С.А.Ахтямова" 

Миннегул

ова Ляйля Маратовна 9 призер

Николаева 

Надежда 

Анатольевна

МАОУ "Лицей №121 

имени Героя 

Советского Союза 

С.А.Ахтямова" 

144

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе" Черпакова Варвара

Александров

на 9 призер

Маргулис Анна 

Борисовна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

145

МБОУ "Гимназия 

№179 - центр 

образования" Закирова Азалия Ленаровна 9 призер

Басова Татьяна 

Генадьевна

МБОУ "Гимназия 

№179 - центр 

образования" 

146

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

Тимергали

ев Рамазан Азатович 9 призер

Гараева Чулпан 

Рафисовна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

147

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182"

Константи

нова Софья Сергеевна 9 призер

Сейфутдинова 

Лилия 

Фердинатовна

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182"

Документ создан в электронной форме. № 176759-Док от 23.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 10 из 23. Страница создана: 21.12.2020 16:33



148

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Хакимов Камиль Маратович 9 призер

Гараева Чулпан 

Рафисовна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

149

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа № 169" Макарова Снежана Сергеевна 9 призер

Федорова 

Светлана 

Александровна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 169"

150

МБОУ"Многопрофил

ьный лицей №185"

Шагивали

ева Раиля Ленаровна 9 призер

Карамова 

Гульшат 

Гаяновна

МБОУ"Многопрофил

ьный лицей №185"

151

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе" Кузнецова Дарья Сергеевна 9 призер

Маргулис Анна 

Борисовна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

152

МБОУ "Гимназия № 

102 имени 

М.С.Устиновой" Артюкова Арина

Александров

на 9 призер

Анищук Аида 

Фагимовна

МБОУ "Гимназия № 

102 имени 

М.С.Устиновой" 

153

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе" Павлова Есения Алексеевна 9 призер

Сафиуллина 

Наталья 

Ивановна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

154

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа № 15"

Костриков

а Виктория Вадимовна 9 призер

Филиппова 

Галина 

Васильевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 15"

155

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

Парамоно

ва Варвара Алексеевна 9 призер

Сафиуллина 

Наталья 

Ивановна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

156

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" 

Алтынбае

ва Марьям Айратовна 9 призер

Набиуллин 

Искандер 

Раилевич

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" 

157

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я русско-татарская 

школа № 161" Гарипова Эвелина Газинуровна 9 призер

Ахтямова 

Гульнара 

Ильнуровна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая русско-татарская 

школа № 161" 

158

МАОУ "Лицей-

интернат №7" Шакиров Равиль Расилевич 9 призер

Яхин Ильдар 

Ясурович

МАОУ "Лицей-

интернат №7" 

159

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №69" Наумова Полина Игоревна 9 призер

Петрова Ирина 

Юрьевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №69"

160

МБОУ "Гимназия 

№93" 

Ильинков

а Полина Андреевна 9 призер

Гатауллина 

Раиля 

Искандаровна

МБОУ "Гимназия 

№93" 

161

МАОУ "Гимназия 

№141" 

Гарифулли

на Лейсан Фаннуровна 9 призер

Ганина 

Светлана 

Валерьевна

МАОУ "Гимназия 

№141" 

162

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа № 144"

Мифтахут

динов Адлен Маратович 9 призер

Кайнова Ирина 

Георгиевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 144"

163

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" 

Тимербае

ва Амина Наилевна 9 призер

Исрафилова 

Файрузя 

Салихзяновна

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" 

164

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа № 171" Замалеева Эльвина Фанисовна 9 призер

Гайфутдинова 

Фания 

Рашитовна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 171"

165

МАОУ"Средняя 

общеобразовательна

я школа №18"

Бородачев

а Екатерина

Константино

вна 9 призер

Никитина 

Марина 

Феликсовна

МАОУ"Средняя 

общеобразовательн

ая школа №18"

166

МБОУ "Гимназия № 

9" Осипова Марина Сергеевна 9 призер

Иванова 

Лариса 

Геннадьевна

МБОУ "Гимназия № 

9" 

Документ создан в электронной форме. № 176759-Док от 23.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 11 из 23. Страница создана: 21.12.2020 16:33



167

МБОУ "Гимназия № 

75" 

Романчев

а Карина Сергеевна 9 призер

Хадиуллина 

Алсу Раилевна

МБОУ "Гимназия № 

75" 

168

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа № 86" Ягафарова Юлианна Дмитриевна 9 призер

Ахметшина 

Гузель 

Закариевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 86" 

169

МАОУ "Гимназия 

№141" Ганина Ксения Анатольевна 9 призер

Ганина 

Светлана 

Валерьевна

МАОУ "Гимназия 

№141" 

170

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №1" Ахметов Ислам Артурович 9 призер

Кавиева Роза 

Абдулловна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №1"

171

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе" Абрукова Стефания Романовна 9 призер

Маргулис Анна 

Борисовна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

172

ФГКОУ «Казанское 

суворовское военное 

училище» Мотов Григорий Андреевич 9 призер

Макова Зухра 

Фатыховна

ФГКОУ «Казанское 

суворовское 

военное училище»

173

МБОУ "Русско-

татарская средняя 

общеобразовательна

я школа №81" Васягина

Александр

а Андреевна 9 призер

Садыкова 

Ильсеяр 

Харисовна

МБОУ "Русско-

татарская средняя 

общеобразовательн

ая школа №81"

174

МБОУ "Гимназия №7 

имени Героя России 

А.В.Козина" 

Петрушен

ко Сабина Денисовна 9 призер

Саяхова 

Гульнара 

Фанисовна

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России А.В.Козина" 

175

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я татарско-русская 

школа №71"

Хайбуллин

а Раушана Тимуровна 9 призер

Рамазанова 

Юлия 

Радиковна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая татарско-русская 

школа №71"

176

МБОУ "Гимназия 

№6" Ефимов Алексей Викторович 9 призер

Шайхутдинова 

Нелля 

Фанисовна

МБОУ "Гимназия 

№6"

177

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе" Ключаров Артем Игоревич 9 призер

Маргулис Анна 

Борисовна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

178

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

Колигер-

Рождестви

н Александр Валерьевич 9 призер

Маргулис Анна 

Борисовна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

179 МАОУ "Лицей №131" Назарова Виктория Валерьевна 9 призер

Храмова 

Маргарита 

Юрьевна

МАОУ "Лицей 

№131"

180

МБОУ "Гимназия № 

122 имени 

Ж.А.Зайцевой"Моско

вского района г. 

Казани" Матвеев Илья Витальевич 9 призер

Малова 

Светлана 

Николаевна

МБОУ "Гимназия № 

122 имени 

Ж.А.Зайцевой"Моск

овского района г. 

Казани"

181

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №153"

Родионов

а Милана Радиковна 9 призер

Вахитова Алиса 

Олеговна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №153"

182

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182" Демидова Анна Денисовна 9 призер

Сейфутдинова 

Лилия 

Фердинатовна

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182"

183 МБОУ "Лицей №5"

Кудрявцев

а Екатерина Дмитриевна 9 призер

Вакилова Дина 

Гумеровна МБОУ "Лицей №5"

184

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Латыпова Диляра Наилевна 9 призер

Сибгатуллина 

Гульназ 

Юнусовна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

185

МБОУ "Гимназия №7 

имени Героя России 

А.В.Козина" Хазеева Диана Айратовна 9 призер

Саяхова 

Гульнара 

Фанисовна

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России А.В.Козина" 
Документ создан в электронной форме. № 176759-Док от 23.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 12 из 23. Страница создана: 21.12.2020 16:33



186

МАОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №39" Гарипова Софья

Александров

на 9 призер

Евдокимова 

Алла 

Валерьевна

МАОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №39"

187

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я русско-татарская 

школа №103 Новикова

Александр

а Сергеевна 9 призер

Смирнова 

Алина 

Александровна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая русско-татарская 

школа №103

188

МБОУ "Лицей №83 - 

Центр образования" Саликова Арина Эдуардовна 9 призер

Щурина Ирина 

Александровна

МБОУ "Лицей №83 - 

Центр образования"

189

МБОУ «Гимназия № 

183» 

Аль-

Аккуми Ясмин Ахмад 9 призер

Медведев 

Никита 

Андреевич

МБОУ «Гимназия № 

183» 

190

МБОУ "Гимназия 

№179 - центр 

образования" Хисматова Алия Ильщатовна 10
победите

ль

Новикова 

Светлана 

Владимировна

МБОУ "Гимназия 

№179 - центр 

образования" 

191 МАОУ "Лицей №131" Петрова Екатерина

Владиславов

на 10
победите

ль

Кириллова 

Виолетта 

Валерьевна

МАОУ "Лицей 

№131"

192

МБОУ "Гимназия № 

122 имени 

Ж.А.Зайцевой"Моско

вского района г. 

Казани" Стрюкова Айлита Сергеевна 10
победите

ль

Флягина Ирина 

Анатольевна

МБОУ "Гимназия № 

122 имени 

Ж.А.Зайцевой"Моск

овского района г. 

Казани"

193

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" 

Исмагилов

а Илюза Алмазовна 10 призер

Набиуллин 

Искандер 

Раилевич

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" 

194

МАОУ "Лицей-

интернат №7" Куряев Абдулла Вильдянович 10 призер

Яхин Ильдар 

Ясурович

МАОУ "Лицей-

интернат №7" 

195

МБОУ "Гимназия № 

13 с татарским 

языком обучения" 

Фазылзян

ова Элина Рустемовна 10 призер

Минкабирова 

Ралия 

Гаптельнуровн

а

МБОУ "Гимназия № 

13 с татарским 

языком обучения" 

196

МАОУ "Гимназия 

№37" Потапова Екатерина Евгеньевна 10 призер

Фахрутдинова 

Алена 

Ришатовна

МАОУ "Гимназия 

№37" 

197

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе" Титова Майя Сергеевна 10 призер

Маргулис Анна 

Борисовна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

198

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Заздравин Андрей

Вячеславови

ч 10 призер

Сафиуллина 

Наталья 

Ивановна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

199

МАОУ "Гимназия 

№37" Шамсина Алина Ленаровна 10 призер

Изосимова 

Ольга 

Всеволодовна

МАОУ "Гимназия 

№37" 

200

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Сысоева Алевтина Андреевна 10 призер

Мирсаитов 

Наиль 

Галимжанович

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

201

МБОУ "Татарская 

гимназия №15" Исмаилов Эрнест Олегович 10 призер

Яшина Нина 

Александровна

МБОУ "Татарская 

гимназия №15" 

202 МАОУ "Лицей №131" Тюпин Владислав Сергеевич 10 призер

Кириллова 

Виолетта 

Валерьевна

МАОУ "Лицей 

№131"

203 МБОУ "Лицей №116" Белова Дарья

Александров

на 10 призер

Савельева 

Екатерина 

Николаевна

МБОУ "Лицей 

№116"

204 МБОУ "Лицей №116"

Хайруллин

а Малика Ильдусовна 10 призер

Савельева 

Екатерина 

Николаевна

МБОУ "Лицей 

№116"
Документ создан в электронной форме. № 176759-Док от 23.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 13 из 23. Страница создана: 21.12.2020 16:33



205

Инженерный лицей-

интернат КНИТУ-КАИ Шишкина Ева Евгеньевна 10 призер

Набиуллин 

Искандер 

Раилевич

Инженерный лицей-

интернат КНИТУ-КАИ

206

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №137" Ванюхин Давид Дмитриевич 10 призер

Лебедева Нина 

Ивановна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №137"

207

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

Верижник

ов Георгий Максимович 10 призер

Сафиуллина 

Наталья 

Ивановна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

208 МБОУ "Лицей №116" Жиденко Кристина Кирилловна 10 призер

Савельева 

Екатерина 

Николаевна

МБОУ "Лицей 

№116"

209

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" Усманова Камиля Айратовна 10 призер

Ханнанова 

ГульназМинзак

ировна

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" 

210

МАОУ "Лицей-

интернат №7" Байрамов Салават Маратович 10 призер

Яхин Ильдар 

Ясурович

МАОУ "Лицей-

интернат №7" 

211 МБОУ "Лицей №116" Шабанова Елизавета Максимовна 10 призер

Савельева 

Екатерина 

Николаевна

МБОУ "Лицей 

№116"

212

МБОУ "Татарско-

русская средняя 

общеобразовательна

я школа №10" Антонова Алина Олеговна 10 призер

Ахметова Алсу 

Миниахметовн

а

МБОУ "Татарско-

русская средняя 

общеобразовательн

ая школа №10"

213

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

Хасаншин

а Лия Илгизовна 10 призер

Сафиуллина 

Наталья 

Ивановна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

214

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №167" Сафина Файруза Фанесовна 10 призер

Самигуллина 

Алсу Рауфовна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №167" 

215

МБОУ "Гимназия №7 

имени Героя России 

А.В.Козина" 

Арманьши

на Рената Маратовна 10 призер

Саяхова 

Гульнара 

Фанисовна

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России А.В.Козина" 

216

МБОУ "Гимназия 

№36" Василенко Елизавета Сергеевна 10 призер

Макарова 

Гульнара 

Раисовна

МБОУ "Гимназия 

№36" 

217

МБОУ "Гимназия № 

102 имени 

М.С.Устиновой" Асеинова Лилиана Ринатовна 10 призер

Казанчикова 

Лилия 

Маратовна

МБОУ "Гимназия № 

102 имени 

М.С.Устиновой" 

218

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Яковлевуа Эльвина Валерьевна 10 призер

Сафиуллина 

Наталья 

Ивановна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

219 МБОУ "Лицей №177" Микеркин Сергей

Александров

ич 10 призер

Сергеева 

Светлана 

Владимировна

МБОУ "Лицей 

№177" 

220

МАОУ "Гимназия № 

139" Алиева Зульфия Ренатовна 10 призер

Якупова Венера 

Фаритовна

МАОУ "Гимназия № 

139"

221

МБОУ "Гимназия № 

102 имени 

М.С.Устиновой" Куркин Андрей Сергеевич 10 призер

Казанчикова 

Лилия 

Маратовна

МБОУ "Гимназия № 

102 имени 

М.С.Устиновой" 

222

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

Гайнутдин

ов Булат Рустемович 10 призер

Сафиуллина 

Наталья 

Ивановна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

223

МАОУ "Гимназия 

№19"

Дементье

ва Полина Дмитриевна 10 призер

Поликарпова 

Алина 

Александровна

МАОУ "Гимназия 

№19"Документ создан в электронной форме. № 176759-Док от 23.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 14 из 23. Страница создана: 21.12.2020 16:33



224

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

Камалиев

а Лия Альбертовна 10 призер

Маргулис Анна 

Борисовна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

225

МАОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №39" Абрамова Анастасия Денисовна 10 призер

Егорова 

Анастасия 

Владимировна

МАОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №39"

226

МАОУ "Гимназия № 

139"

Латфулли

на Анастасия Андреевна 10 призер

Якупова Венера 

Фаритовна

МАОУ "Гимназия № 

139"

227

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182" Рубцова Анна Алексеевна 10 призер

Сейфутдинова 

Лилия 

Фердинатовна

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182"

228

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе" Склярова Лада Анатольевна 10 призер

Маргулис Анна 

Борисовна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

229

МАОУ "Лицей №146 

"Ресурс" Талипова Диана Артуровна 10 призер

Ахмадеева 

Эльвира 

Хайдаровна

МАОУ "Лицей №146 

"Ресурс" 

230

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

Варламов

а Анна

Александров

на 10 призер

Маргулис Анна 

Борисовна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

231

МБОУ "Гимназия 

№179 - центр 

образования" Горбач Карина Валерьевна 10 призер

Новикова 

Светлана 

Владимировна

МБОУ "Гимназия 

№179 - центр 

образования" 

232

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №12" Коваленко Анастасия Максимовна 10 призер

Анисимова 

Ирина 

Николаевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №12"

233

МАОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №39"

Микрюков

а Валерия

Станиславов

на 10 призер

Евдокимова 

Алла 

Валерьевна

МАОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №39"

234

МБОУ "Гимназия №4 

с татарским языком 

обучения" Каргина Полина Андреевна 10 призер

Краскова 

Раушания 

Мунировна

МБОУ "Гимназия 

№4 с татарским 

языком обучения" 

235

МБОУ "Гимназия № 

126" Сунцов Арсений Леонидович 10 призер

Григорьева 

Антонина 

Павловна

МБОУ "Гимназия № 

126" 

236

МБОУ "Гимназия 

№179 - центр 

образования" 

Хисматулл

ина Диана

Фердинандо

вна 10 призер

Новикова 

Светлана 

Владимировна

МБОУ "Гимназия 

№179 - центр 

образования" 

237

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №85" Вальярова Алина Эриковна 10 призер

Домрачева 

Юлия 

Владимировна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №85"

238

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" 

Миншаеев

а Кадрия Рамилевна 10 призер

Ханнанова 

ГульназМинзак

ировна

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" 

239 МБОУ "Лицей №177" 

Ахметзяно

ва Лилия Айдаровна 10 призер

Сергеева 

Светлана 

Владимировна

МБОУ "Лицей 

№177" 

240 МАОУ "Лицей №131"

Гайнуллин

а Аделя Халитовна 10 призер

Кириллова 

Виолетта 

Валерьевна

МАОУ "Лицей 

№131"

241 МАОУ "Лицей №131" Царев Диас Сергеевич 10 призер

Кириллова 

Виолетта 

Валерьевна

МАОУ "Лицей 

№131"

242

МАОУ "Гимназия № 

139" Шириева Дания Айратовна 10 призер

Якупова Венера 

Фаритовна

МАОУ "Гимназия № 

139"

243

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Хомяков Владимир Петрович 10 призер

Сафиуллина 

Наталья 

Ивановна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"
Документ создан в электронной форме. № 176759-Док от 23.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 15 из 23. Страница создана: 21.12.2020 16:33



244

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №127" Чубакова Ева

Александров

на 10 призер

Русскова 

Людмила 

Геннадиевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №127"

245

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Иванова Анастасия Сергеевна 10 призер

Сафиуллина 

Наталья 

Ивановна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

246

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа № 101" Кармеев Тимур Анварович 10 призер

Саидова 

Наталья 

Валерьевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 101" 

247

МБОУ "Гимназия 

№179 - центр 

образования" Липатова Полина Денисовна 10 призер

Новикова 

Светлана 

Владимировна

МБОУ "Гимназия 

№179 - центр 

образования" 

248

МАОУ "Гимназия 

№19"

Минибаев

а Зухра Рамильевна 10 призер

Поликарпова 

Алина 

Александровна

МАОУ "Гимназия 

№19"

249

МБОУ 

"Гимназия№52"

Хабибулли

на Камилла Руслановна 10 призер

Самигуллина 

Эльза 

Ильдаровна

МБОУ 

"Гимназия№52"

250

МБОУ "Лицей №83 - 

Центр образования" Ефимов Владимир Михайлович 10 призер

Мищенков 

Надежда 

Павловна

МБОУ "Лицей №83 - 

Центр образования"

251 МБОУ "Лицей №5"

Мукминов

а Милена Маликовна 10 призер

Вакилова Дина 

Гумеровна МБОУ "Лицей №5"

252

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе" Титаренко Ульяна Олеговна 10 призер

Маргулис Анна 

Борисовна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

253

МБОУ "Лицей №83 - 

Центр образования" Абдулхаев Тимур Фаридович 10 призер

Мищенков 

Надежда 

Павловна

МБОУ "Лицей №83 - 

Центр образования"

254

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Аптекарь Лилия Вадимовна 10 призер

Сафиуллина 

Наталья 

Ивановна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

255

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

Ахметзяно

в Амир Ильдарович 10 призер

Мирсаитов 

Наиль 

Галимжанович

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

256

МБОУ "Гимназия №7 

имени Героя России 

А.В.Козина" 

Галимзяно

ва Алина Ильнаровна 10 призер

Саяхова 

Гульнара 

Фанисовна

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России А.В.Козина" 

257

МБОУ "Гимназия 

№179 - центр 

образования" Устинова Анита Руслановна 10 призер

Новикова 

Светлана 

Владимировна

МБОУ "Гимназия 

№179 - центр 

образования" 

258 МБОУ "Лицей №116"

Анваржан

ова

Нафосатхо

н

Азизиллоевн

а 10 призер

Савельева 

Екатерина 

Николаевна

МБОУ "Лицей 

№116"

259

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №170" Гринина Дарина Игоревна 10 призер

Котляр Инна 

Исааковна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №170"

260 МАОУ "Лицей №131" Трусенев Лука Михайлович 10 призер

Кириллова 

Виолетта 

Валерьевна

МАОУ "Лицей 

№131"

261

МАОУ "Лицей №121 

имени Героя 

Советского Союза 

С.А.Ахтямова" Юсупова Диляра Ринатовна 10 призер

Брекоткина 

Ирина 

Владимировна

МАОУ "Лицей №121 

имени Героя 

Советского Союза 

С.А.Ахтямова" 

262

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №32" Веселова Анастасия Дмитриевна 10 призер

Морозова 

Ирина 

Николаевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №32"

Документ создан в электронной форме. № 176759-Док от 23.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 16 из 23. Страница создана: 21.12.2020 16:33



263

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №9" Ильин Матвей

Константино

вич 10 призер

Петрова 

Надежда 

Васильевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №9"

264

МБОУ "Татарская 

гимназия № 11" Гусманова Регина Руслановна 10 призер

Абдуллазянова 

Лилия 

Мингазутдинов

на

МБОУ "Татарская 

гимназия № 11" 

265

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Кашшапов Рамир Ревалевич 10 призер

Сибгатуллина 

Гульназ 

Юнусовна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

266

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Нуруллин Ринат Олегович 10 призер

Сафиуллина 

Наталья 

Ивановна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

267

МАОУ "Лицей №146 

"Ресурс" Салихов Далиль Маратович 10 призер

Ахмадеева 

Эльвира 

Хайдаровна

МАОУ "Лицей №146 

"Ресурс" 

268

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Файзулли

н Булат Рамилевич 10 призер

Маликова 

Фарида 

Ахмедовна

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

269

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа № 117" Шамсиева Камила Накиповна 10 призер

Харисов Марат 

Мансурович

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 117"

270

МБОУ "Гимназия №7 

имени Героя России 

А.В.Козина" Гумерова Аделя Ильнуровна 10 призер

Саяхова 

Гульнара 

Фанисовна

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России А.В.Козина" 

271

МБОУ "Гимназия 

№6" Семенова Екатерина Сергеевна 10 призер

Шайхутдинова 

Нелля 

Фанисовна

МБОУ "Гимназия 

№6"

272

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №43" Слесарева Алиса Михайловна 10 призер

Полякова Елена 

Александровна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №43"

273

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Хасаншин Мансур Рузилевич 10 призер

Маликова 

Фарида 

Ахмедовна

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

274 МАОУ "Лицей №131" Сенченкова Софья

Владимировн

а 10 призер

Кириллова 

Виолетта 

Валерьевна МАОУ "Лицей№131

275

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" Сафин Аяз Ильшатович 11
победите

ль

Ханнанова 

ГульназМинзак

ировна

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" 

276

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" 

Асадуллин

а Румия Шамилевна 11
победите

ль

Ханнанова 

ГульназМинзак

ировна

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" 

277

МБОУ "Татарская 

гимназия № 11" 

Давлетзян

ов Ибрагим Ирекович 11
победите

ль

Абдуллазянова 

Лилия 

Мингазутдинов

на

МБОУ "Татарская 

гимназия № 11" 

278

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Аслан

Харун 

Салим

Ибрахимови

ч 11
победите

ль

Маликова 

Фарида 

Ахмедовна

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

279

ФГКОУ «Казанское 

суворовское военное 

училище» Матвеев Вячеслав Алексеевич 11 призер

Бондарчук 

Наталья 

Витальевна

ФГКОУ «Казанское 

суворовское 

военное училище»

280

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Якубов Рустам Рифатович 11 призер

Сафиуллина 

Наталья 

Ивановна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

Документ создан в электронной форме. № 176759-Док от 23.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 17 из 23. Страница создана: 21.12.2020 16:33



281

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" 

Имамутди

нова Эльвина Наилевна 11 призер

Ханнанова 

ГульназМинзак

ировна

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" 

282

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Кашапов Анвар Радикович 11 призер

Маликова 

Фарида 

Ахмедовна

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

283

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Николаева Софья

Владиславов

на 11 призер

Мирсаитов 

Наиль 

Галимжанович

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

284

МБОУ "Татарская 

гимназия № 17" Рахимов Фанис Фирдусович 11 призер

Мифтахова 

Камила 

Габдрауфовна

МБОУ "Татарская 

гимназия № 17"

285

МБОУ "Гимназия 

№93" Платонов Михаил Игоревич 11 призер

Гатауллина 

Раиля 

Искандаровна

МБОУ "Гимназия 

№93" 

286

МБОУ "Гимназия № 

122 имени 

Ж.А.Зайцевой"Моско

вского района г. 

Казани" Чернышов Никита Сергеевич 11 призер

Флягина Ирина 

Анатольевна

МБОУ "Гимназия № 

122 имени 

Ж.А.Зайцевой"Моск

овского района г. 

Казани"

287

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я татарско-русская 

школа №113" 

Замальтди

нова Наиля Маратовна 11 призер

Минкабирова 

Ралия 

Гаптельнуровн

а

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая татарско-русская 

школа №113" 

288

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Муллина Рената Руслановна 11 призер

Сафиуллина 

Наталья 

Ивановна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

289

МБОУ "Гимназия № 

122 имени 

Ж.А.Зайцевой"Моско

вского района г. 

Казани" Коршунов Евгений Сергеевич 11 призер

Флягина Ирина 

Анатольевна

МБОУ "Гимназия № 

122 имени 

Ж.А.Зайцевой"Моск

овского района г. 

Казани"

290

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №42"

Галимзяно

ва Дина Ильдаровна 11 призер

Даминова 

Гульчечек 

Нургалиевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №42"

291

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Ахтямова Зиля Ильдаровна 11 призер

Сафиуллина 

Наталья 

Ивановна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

292

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Лузина Екатерина Алексеевна 11 призер

Гараева Чулпан 

Рафисовна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

293

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа № 171"

Шарифулл

ина Камиля Ильшатовна 11 призер

Галявиева 

Фарида 

Ринадовна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 171"

294 МБОУ "Лицей №35" Вакилов Алмаз

Искандерови

ч 11 призер

Курбанова 

Оксана 

Сергеевна МБОУ "Лицей №35" 

295

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

Кондратье

в Арсений Вадимович 11 призер

Сафиуллина 

Наталья 

Ивановна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

296

МБОУ "Гимназия № 

102 имени 

М.С.Устиновой" Королева Алена Дмитриевна 11 призер

Анищук Аида 

Фагимовна

МБОУ "Гимназия № 

102 имени 

М.С.Устиновой" 

297

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" Юнусов Исмаил Рифкатович 11 призер

Маликова 

Фарида 

Ахмедовна

МАОУ "Лицей-

интернат № 2" 

Документ создан в электронной форме. № 176759-Док от 23.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 18 из 23. Страница создана: 21.12.2020 16:33



298

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа № 171" Замалеев Ранис Фанисович 11 призер

Галявиева 

Фарида 

Ринадовна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 171"

299

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Елкина Дарина Максимовна 11 призер

Сафиуллина 

Наталья 

Ивановна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

300 МАОУ "Лицей №131"

Багаветди

нова Аделина Ленаровна 11 призер

Храмова 

Маргарита 

Юрьевна

МАОУ "Лицей 

№131"

301

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Мавров Егор Анатольевич 11 призер

Сафиуллина 

Наталья 

Ивановна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

302

МБОУ "Татарская 

гимназия №15" 

Абдуллазя

нова Ильвина Айдаровна 11 призер

Яшина Нина 

Александровна

МБОУ "Татарская 

гимназия №15" 

303

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Тукмеева Дана Рамилевна 11 призер

Сафиуллина 

Наталья 

Ивановна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

304

МБОУ "Гимназия № 

9" Литвинов Кирилл Дмитриевич 11 призер

Иванова 

Лариса 

Геннадьевна

МБОУ "Гимназия № 

9" 

305

МБОУ "Гимназия № 

102 имени 

М.С.Устиновой" Гатина Камилла Жухраевна 11 призер

Анищук Аида 

Фагимовна

МБОУ "Гимназия № 

102 имени 

М.С.Устиновой" 

306

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Хазеев Самир Наилевич 11 призер

Шарафеева 

Чулпан 

Рафисовна

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

307

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Маликова Карима Азаматовна 11 призер

Сафиуллина 

Наталья 

Ивановна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

308

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Саттарова Заррина Ильсуровна 11 призер

Сафиуллина 

Наталья 

Ивановна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

309

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Канат Седа Нур Салиховна 11 призер

Набиуллин 

Искандер 

Раилевич

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" 

310 МБОУ "Лицей №116"

Калимулл

ина Резеда Фаридовна 11 призер

Акшаева Елена 

Юрьевна

МБОУ "Лицей 

№116"

311

МБОУ "Гимназия № 

102 имени 

М.С.Устиновой" Яковлев Никита

Александров

ич 11 призер

Анищук Аида 

Фагимовна

МБОУ "Гимназия № 

102 имени 

М.С.Устиновой" 

312

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №55" Зуев Антон Дмитриевич 11 призер

Федорычева 

Юлия Юрьевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №55"

313

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №9" Хакимова Айсылу Айдаровна 11 призер

Петрова 

Надежда 

Васильевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №9"

314

МАОУ "Гимназия № 

139" Шакирова Айгуль Ильдусовна 11 призер

Якупова Венера 

Фаритовна

МАОУ "Гимназия № 

139"

315

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №70" Бельская Елизавета Эдуардовна 11 призер

Волкова 

Татьяна 

Игоревна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №70"

316

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе" Яшагина Анастасия

Владимиров

на 11 призер

Кормильцева 

Инна Петровна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

317 МБОУ "Лицей №116"

Калимулл

ина Миляуша Фаридовна 11 призер

Акшаева Елена 

Юрьевна

МБОУ "Лицей 

№116"Документ создан в электронной форме. № 176759-Док от 23.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 19 из 23. Страница создана: 21.12.2020 16:33



318

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я русско-татарская 

школа №103 Яруллин Надир Ильшатович 11 призер

Смирнова 

Алина 

Александровна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая русско-татарская 

школа №103

319

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" Фролова Алия Рамилевна 11 призер

Ханнанова 

ГульназМинзак

ировна

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" 

320

МАОУ "Гимназия 

№141" 

Спиридон

чев Иван Олегович 11 призер

Гареева 

Эльмира 

Рафисовна

МАОУ "Гимназия 

№141" 

321

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Гилазова Алия Эдуардовна 11 призер

Сафиуллина 

Наталья 

Ивановна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

322

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Шакирова Айгуль Радиловна 11 призер

Сафиуллина 

Наталья 

Ивановна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

323

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №85" Аламова Адель Ильдаровна 11 призер

Домрачева 

Юлия 

Владимировна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №85"

324

МБОУ "Гимназия 

№179 - центр 

образования" 

Шайхутди

нова Диана Ринатовна 11 призер

Басова Татьяна 

Генадьевна

МБОУ "Гимназия 

№179 - центр 

образования" 

325

МБОУ 

"Гимназия№52" Ахметшин Рустем Раисович 11 призер

Самигуллина 

Эльза 

Ильдаровна

МБОУ 

"Гимназия№52"

326

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа № 72" 

Мрачковс

кая Юлия Дмитриевна 11 призер

Мосолова 

Лариса 

Анатольевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 72" 

327

МБОУ "Гимназия № 

94" Плунская Полина Валерьевна 11 призер

Васильева 

Наталья 

Владимировна

МБОУ "Гимназия № 

94" 

328 МБОУ "Лицей №116"

Давлетхан

ова Карина Ленаровна 11 призер

Акшаева Елена 

Юрьевна

МБОУ "Лицей 

№116"

329

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182" Мамчур

Александр

а

Александров

на 11 призер

Сейфутдинова 

Лилия 

Фердинатовна

МБОУ 

"Политехнический 

лицей № 182"

330

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" Авджы Туфан Волканович 11 призер

Ханнанова 

ГульназМинзак

ировна

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения" 

331

МБОУ 

"Гимназия№52"

Измайлов

а Полина Ильдусовна 11 призер

Самигуллина 

Эльза 

Ильдаровна

МБОУ 

"Гимназия№52"

332

МБОУ "Гимназия №7 

имени Героя России 

А.В.Козина" 

Володюхи

на Ксения Михайловна 11 призер

Саяхова 

Гульнара 

Фанисовна

МБОУ "Гимназия 

№7 имени Героя 

России А.В.Козина" 

333

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №170" Балашова Алена Евгеньевна 11 призер

Миннебаева 

Фарида 

Рафаиловна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №170"

334

МБОУ "Татарско-

русская средняя 

общеобразовательна

я школа №68" Исхакова Адиля Алмазовна 11 призер

Шамсутдинова 

Алсу 

Тальгатовна

МБОУ "Татарско-

русская средняя 

общеобразовательн

ая школа №68"

335 МБОУ "Лицей №5" Хаярова Эйнара Ильнуровна 11 призер

Вакилова Дина 

Гумеровна МБОУ "Лицей №5"

336

МБОУ "Гимназия № 

122 имени 

Ж.А.Зайцевой" Терехова Анна Алексеевна 11 призер

Флягина Ирина 

Анатольевна

МБОУ "Гимназия № 

122 имени 

Ж.А.Зайцевой"
Документ создан в электронной форме. № 176759-Док от 23.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 20 из 23. Страница создана: 21.12.2020 16:33



337

МБОУ "Лицей № 

159" Кабирова Лиана Илдаровна 11 призер

Теплищева 

Ольга 

Владимировна

МБОУ "Лицей № 

159" 

338 МБОУ "Лицей №116" Шакиров Богдан Ильдарович 11 призер

Акшаева Елена 

Юрьевна

МБОУ "Лицей 

№116"

339

МБОУ "Гимназия № 

9" Фафанова Екатерина Михайловна 11 призер

Иванова 

Лариса 

Геннадьевна

МБОУ "Гимназия № 

9" 

340

МАОУ "Гимназия 

№141" Матросов Владислав Николаевич 11 призер

Гареева 

Эльмира 

Рафисовна

МАОУ "Гимназия 

№141" 

341

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

Музалевск

ий Никита Игоревич 11 призер

Кормильцева 

Инна Петровна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

342

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Ефлова Дарья Сергеевна 11 призер

Сафиуллина 

Наталья 

Ивановна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

343 МБОУ "Лицей №116" Гусаров Арсений Юрьевич 11 призер Мелихова Е.Ю.

МБОУ "Лицей 

№116"

344 МАОУ "Лицей №131" Дроздов Егор Дмитриевич 11 призер

Храмова 

Маргарита 

Юрьевна

МАОУ "Лицей 

№131"

345

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа № 54" 

Зиятдинов

а Сабина Руслановна 11 призер

Миндукова 

Светлана 

Борисовна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 54" 

346

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе" Клочкова Елизавета

Александров

на 11 призер

Кормильцева 

Инна Петровна

МАОУ СОШИ 

"СОлНЦе"

347 МБОУ "Лицей №23" 

Габдульва

леев Тимур Азатович 11 призер

Камалова 

Татьяна 

Аркадьевна МБОУ "Лицей №23" 

348 МАОУ "Лицей №131" Прохорова Екатерина Вадимовна 11 призер

Храмова 

Маргарита 

Юрьевна

МАОУ "Лицей 

№131"

349

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №43" Батурин Артемий

Владимиров

ич 11 призер

Полякова Елена 

Александровна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №43"

350

МБОУ "Лицей № 

159" Халикова Айгуль Маратовна 11 призер

Теплищева 

Ольга 

Владимировна

МБОУ "Лицей № 

159" 

351

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Филатчева Полина Ивановна 11 призер

Сафиуллина 

Наталья 

Ивановна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

352 МАОУ "Лицей №131" Пронин Александр Алексеевич 11 призер

Храмова 

Маргарита 

Юрьевна

МАОУ "Лицей 

№131"

353

МБОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа № 151"

Фазылжан

ова Алия Рустемовна 11 призер

Спиридонова 

Альбина 

Ивановна

МБОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа № 151"

354

МАОУ "Гимназия 

№19" Гурбанова Айтен Даянатовна 11 призер

Галиева Алия 

Махмутовна

МАОУ "Гимназия 

№19"

355

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ" Пикуза Артур Алексеевич 11 призер

Сафиуллина 

Наталья 

Ивановна

ОШИ"Лицей имени 

Н.И. Лобачевского" 

ФГАОУ ВО "К(П)ФУ"

356

МБОУ "Гимназия № 

9" 

Бикмухам

етова Лейла Шаукатовна 11 призер

Иванова 

Лариса 

Геннадьевна

МБОУ "Гимназия № 

9" 

Документ создан в электронной форме. № 176759-Док от 23.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 21 из 23. Страница создана: 21.12.2020 16:33



357 МБОУ "Лицей №23" Панушина Юлия

Александров

на 11 призер

Камалова 

Татьяна 

Аркадьевна МБОУ "Лицей №23" 

358

МБОУ "Гимназия № 

126" Наживина

Александр

а Евгеньевна 11 призер

Григорьева 

Антонина 

Павловна

МБОУ "Гимназия № 

126" 

359

МБОУ "Гимназия  

№33" Егоров Богдан Олегович 11 призер

Буранова 

Зульфия 

Валерьевна

МБОУ "Гимназия  

№33" 

360

МАОУ "Средняя 

общеобразовательна

я школа №39" Гришина Яна Дмитриевна 11 призер

Евдокимова 

Алла 

Валерьевна

МАОУ "Средняя 

общеобразовательн

ая школа №39"

361

МБОУ "Гимназия 

№20"Гармония" Михеева Мария Алексеевна 11 призер

Шакирова 

Саимя 

Анваровна

МБОУ "Гимназия 

№20"Гармония" 

362

МБОУ "Гимназия № 

94" 

Ярмухаме

тов Амир Дамирович 11 призер

Сергеева Елена 

Алексеевна

МБОУ "Гимназия № 

94" 

363

МБОУ "Татарско-

русская средняя 

общеобразовательна

я школа №68" Фазуллина Азалия Зульфатовна 11 призер

Шамсутдинова 

Алсу 

Тальгатовна

МБОУ "Татарско-

русская средняя 

общеобразовательн

ая школа №68"

Документ создан в электронной форме. № 176759-Док от 23.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 22 из 23. Страница создана: 21.12.2020 16:33



Лист согласования к документу № 176759-Док от 23.12.2020 
Инициатор согласования: Мухаметзянова З.Ф. Главный специалист Управления 
образования 
Согласование инициировано: 21.12.2020 16:35 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  
Передано на 

визу 
Срок 

согласования 
Результат 

согласования 
Замечания 

1  Захарова С.Н. 
21.12.2020 

- 16:35 
 

Согласовано 
21.12.2020 - 

18:08  

- 

2  Гаптуллин Б.Ф. 
21.12.2020 

- 18:08 
 

Согласовано 
21.12.2020 - 

18:12  

- 

3  Ризванов И.А. 
21.12.2020 

- 18:12 
 

Подписано 
22.12.2020 - 

22:21  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 176759-Док от 23.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 23 из 23. Страница создана: 23.12.2020 07:41


